
 
UCHWAŁA NR XXXVII/212/2014 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/114/2012 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawki opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, 

Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 

poz. 1378; Dz. U. z 2014, poz. 40), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2012 r., poz. 749, 848, 1101, 1342, 1529; z 2013 r. Poz. 35, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289) Rada Miejska 

w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/114/2012 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie: określe-

nia wysokości stawki opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2829; z 2013 r., 

poz. 3692) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. 3. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru 

wyznacza się: 1) osoby fizyczne: a) Pana Pawła Piątkowskiego b) Pana Leszka Zydor c) Panią Olgę Janiszyn 

d) Panią Krystynę Kaźmierczyk e) Panią Małgorzatę Romejko f) Panią Helenę Sztark g) Pana Michała Gos 

h) Pana Wojciecha Nazarek i) Pana Jana Kacprzak j) Panią Joannę Sabat; 

2) osoby prawne i jednostki organizacyjnie nie mające osobowości prawne: 

a) CH HOTELS Sp. z o.o. - Pędziszewo 14, 77-310 Debrzno, Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowe - 

Zamek Tuczno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń w Gminie 

Tuczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Leszek Janiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1785


		2014-04-24T10:33:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




